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Датум и место на одржување:
15.04.2019 / Сала “Бугарија” – Камерна Сала (Софија, Р. Бугарија)

Настан:
“Музиката на Европа - Македонија” – Рецитал на Дино Имери, пијано

Програма и опис:
Рецитал на Дино Имери, пијано во Софија со целосна македонска програма одавторите Т. Зографски, А. Џамбазов, Дино Имери, Дамир Имери, ВластимирНиколовски, Ж. Глишиќ и М. Завков.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Sofia Philharmonic Event

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови

https://sofiaphilharmonic.com/en/sabitia/%d0%bc%d1%83%d0%b7%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d0%bd%d0%b0-%d0%b5%d0%b2%d1%80%d0%be%d0%bf%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d0%b8%d1%8f/

